OFÍCIO VEREADOR n° 84/2016
São Roque, 14 de janeiro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria visando com urgência a retirada dos cachorros que ficam na frente da Padaria 3 irmãos, n° 476, Distrito de Maylasky.
Tal solicitação se faz necessária, pois este Vereador foi procurado pelos donos do estabelecimento o Senhor Amauri e a Senhora Mila, os quais pediram a retirada dos animais, uma vez que por ser um comércio os mesmos acabam atrapalhando. Fotos em anexo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
 (MESTRE KALUNGA)

         1º Vice-Presidente

Vereador

Ilustríssimo Senhor

MARCOS DE AMBRÓSIO PINHEIROS MACHADO

Chefe do Centro de Controle de Zoonoses de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2016 - 12:57:29 00280/2016
/ccg